[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2012

	                       № 203

	с. Тамбовка

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

Раздольненской средней  общеобразовательной
школы имени  Г.П. Котенко
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» в связи с изменением адреса юридического лица
постановляю:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Раздольненской средней  общеобразовательной школы имени Г.П. Котенко
2. Утвердить прилагаемые изменения к Уставу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Раздольненской средней  общеобразовательной школы   имени Г.П. Котенко
3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Раздольненской средней  общеобразовательной школы имени Г.П. Котенко (Советниковой В.С.) зарегистрировать изменения к Уставу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Раздольненская средняя  общеобразовательная  школа имени Г.П. Котенко  в установленном законодательством порядке.

Глава района                                                                                      Н.Н. Змушко